
Návod k obsluze bezdrátového vysavače ROIDMI
Před použitím si přečtěte příručku.Udržujte ji dobře pro budoucí použití.

Obrázky jsou pouze pro referenční účely, skutečný produkt se může lišit.

Naskenujte QR kód pro 
manuály ve více jazycích



1

OBSAH

Obsah

Bezpečnostní instrukce

Varování. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Pozor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Přehled produktů

Vysavač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Díly a příslušenství. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Shromáždění

Instalace vysavače. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Instalace příslušenství. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Instalace bateriového bloku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Oprava vysavače. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Použití produktu

Zapnutí/vypnutí stroje a spínač sání. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Použití adaptéru. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

OLED displej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Použití příslušenství. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

APLIKACE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Čištění a údržba

Demontáž a montáž součástí prachovky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Čištění dílů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Výměna válečkových kartáčů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Odstraňování problémů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Technická data

Vysavač. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Napájecí adaptér. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Likvidace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Záruka a omezení odpovědnosti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

 

C
S



2

1. Nejnovější návod k obsluze

2. Vysvětlení symbolů
 Symbol blesku uvnitř trojúhelníku se používá v případě, že existuje potenciální riziko zranění, jako je úraz elektrickým proudem.

 Vykřičník v trojúhelníku označuje důležité pokyny v tomto návodu k obsluze, které je třeba pečlivě dodržovat.

 Symbol šipky označuje konkrétní tipy a rady k obsluze.

3. Bezpečnostní instrukce
Před použitím si přečtěte návod.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY
Při používání elektrického spotřebiče je třeba vždy dodržovat základní opatření, včetně následujících: PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY
POUŽÍVÁNÍ (TOHOTO PŘÍSTROJE). Nedodržení varování a pokynů může vést k úrazu elektrickým proudem, požáru a/nebo vážnému zranění.

VAROVÁNÍ - Abyste snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem nebo zranění:

Naskenujte QR kód pro návody ve více jazycích

[ROIDMI INFORMATION TECHNOLOGY CO., LTD.] tímto prohlašuje, že typ rádiového zařízení [Bluetooth Module] je v souladu 

se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové

adrese: http://doc.roidmi.com/web/#/27?page_id=0

VAROVÁNÍ:

1. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí.

2. Před nabíjením si přečtěte pokyny.

3. Pouze pro vnitřní použití, nevystavujte dešti.

4. Nabíječka baterií je určena pro nabíjení dobíjecí baterie dodávané výrobcem.

5. K dobíjení baterie od výrobce nepoužívejte žádnou jinou nabíječku a nepokoušejte se touto nabíječkou dobíjet jiné typy baterií. Také se nepokoušejte 

touto nabíječkou nabíjet nenabíjecí baterie.

6. Před nabíjením zkontrolujte, zda napětí uvedené na štítku odpovídá napětí zdroje.

7. Během nabíjení musí být spotřebič umístěn na dobře větraném místě.

8. Před čištěním nebo údržbou nabíječky vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

9. Varování: Pro účely dobíjení baterie používejte pouze odnímatelnou napájecí jednotku dodávanou s tímto spotřebičem.

10. Před sešrotováním je nutné ze spotřebiče vyjmout baterii.

11. Při vyjímání baterie musí být spotřebič odpojen od napájení.

12. Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 

nedostatkem zkušeností a znalostí pouze v případě, že jim byl poskytnut dohled nebo byly poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a 

pochopit související nebezpečí.

13. Čištění a uživatelskou údržbu by neměly provádět děti bez dozoru.

14. Děti by si se spotřebičem neměly hrát.

15. Nepoužívejte venku nebo na mokrém povrchu.

16. Nedovolte, aby byl používán jako hračka. Při používání dětmi, domácími zvířaty nebo rostlinami nebo v jejich blízkosti je nutná zvýšená pozornost.

17. Používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu. Používejte pouze příslušenství doporučená výrobcem.

18. Nepoužívejte s poškozeným kabelem nebo zástrčkou. Pokud spotřebič nefunguje, jak má, byl upuštěn, poškozen, ponechán venku nebo spadl do 

vody, vraťte jej do servisního střediska.

19. Netahejte ani nepřenášejte za šňůru, nepoužívejte šňůru jako rukojeť, nezavírejte na šňůru dveře a netahejte šňůru kolem ostrých hran nebo rohů. 

Nepřejíždějte spotřebičem přes kabel. Udržujte kabel v dostatečné vzdálenosti od horkých povrchů.

20. Neodpojujte tahem za kabel. Při odpojování uchopte zástrčku, nikoli kabel.

21. Nemanipulujte s nabíječkou, včetně zástrčky nabíječky a koncovek nabíječky, mokrýma rukama.

22. Do otvorů nevkládejte žádné předměty. Nepoužívejte se zablokovaným otvorem; chraňte před prachem, žmolky, vlasy a vším, co by mohlo snížit 

proudění vzduchu.

23. Udržujte vlasy, volné oblečení, prsty a všechny části těla v dostatečné vzdálenosti od otvorů a pohyblivých částí.

24. Při úklidu na schodech dbejte zvýšené opatrnosti.

25. Nepoužívejte k vysávání hořlavých nebo hořlavých kapalin, jako je benzín, ani je nepoužívejte v oblastech, kde se mohou vyskytovat.

26. Nesbírejte nic, co hoří nebo kouří, jako jsou cigarety, zápalky nebo horký popel.

27. Nepoužívejte bez nasazené prachovky a filtru.

28. Zabraňte neúmyslnému spuštění. Před připojením k baterii, zvednutím nebo přenášením spotřebiče se ujistěte, že je vypínač v poloze vypnuto. 

Přenášení spotřebiče s prstem na spínači nebo zapínání spotřebiče, který má spínač zapnutý, může způsobit nehodu.

29. Před prováděním jakýchkoli úprav, výměnou příslušenství nebo před uskladněním zařízení odpojte baterii od zařízení. Taková preventivní 

bezpečnostní opatření snižují riziko náhodného spuštění spotřebiče.

30. Nabíjejte pouze nabíječkou specifikovanou výrobcem. Nabíječka, která je vhodná pro jeden typ baterie, může při použití s   jinou baterií způsobit 

nebezpečí požáru.

31. Používejte zařízení pouze se speciálně určenými bateriemi. Použití jiných baterií může způsobit zranění a požár.

32. Pokud baterii nepoužíváte, uchovávejte ji mimo dosah jiných kovových předmětů, jako jsou kancelářské sponky, mince, klíče, hřebíky, šrouby nebo 

jiné malé kovové předměty, které mohou způsobit spojení mezi kontakty. Zkratování svorek baterie může způsobit popáleniny nebo požár.

C
S



3

USCHOVEJTE TYTO POKYNY
Pouze pro použití v domácnosti.

POZOR:

1. Ujistěte se, že je zástrčka dobře zasunuta, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, zkratu a požáru.

2. Okamžitě vypněte napájení a odpojte napájecí kabel v případě deformace produktu, přehřátí, neobvyklého zápachu a zvuku během nabíjení 

nebo provozu. Umístěte výrobek na otevřené a nehořlavé místo. Servis nechte provést u výrobce nebo kvalifikovaného opraváře. Tím bude 

zajištěno zachování bezpečnosti.

3. Nelijte vodu na výrobek nebo zástrčku ani je neponořujte do vody.

4. Pokud kartáčový válec selže, ihned vysavač vypněte. Zkontrolujte, zda není kartáčový válec obalený vlasy nebo jinými příliš dlouhými vlákny a 

vyčistěte jej.

5. Během používání držte vysavač mimo dosah někoho, kdo má kardiostimulátor.

6. Uchovávejte vysavač mimo dosah dětí nebo domácích zvířat, aby nedošlo ke zranění, když je připojen k nástěnné nabíjecí stanici pro 

skladování.

7. Při nabíjení pomocí nástěnného nabíjecího doku se ujistěte, že hlavní jednotka dokonale sedí na nástěnném nabíjecím doku, aby nedošlo k 

pádu a zranění.

8. Při nabíjení hlavní jednotky se ujistěte, že svítí indikátor baterie.

9. Udržujte děti v dostatečné vzdálenosti od nástěnného nabíjecího doku. Pád produktu během nabíjení může způsobit nebezpečí, jako je úraz 

elektrickým proudem v důsledku úniku.

10. Neupusťte výrobek. Nevystavujte výrobek žádnému mechanickému namáhání. Zabraňte kolizi produktu s jinými předměty.

11. Včas vyčistěte prachovou nádobku, aby byla zaručena dobrá ventilace vzduchu, aby se zabránilo špatnému sání nebo zahřívání motoru 

způsobenému zablokováním vzduchu.

12. Chraňte vysavač před extrémními teplotami. Doporučené provozní a skladovací teploty jsou 32°F (0°C) až 95°F (35°C). Uchovávejte jej na 

chladném a suchém místě.

13. K vysávání vody nepoužívejte vysavač, aby se voda nedostala do hlavní jednotky a nezpůsobila poruchu. Když se do prachovky dostane voda, 

okamžitě vypněte vysavač a vyprázdněte prachovku. Před opětovnou instalací se ujistěte, že je nádobka na prach zcela suchá.

14. Po umytí kartáčového válce se před opětovnou instalací ujistěte, že je zcela suchý.

15. Nástavce po použití včas očistěte, abyste zabránili hnilobě zbytků jídla, vaty.

16. K čištění prachového filtru používejte pouze čisticí kartáček dodaný výrobcem. Nepoužívejte jiné ocelové nebo tvrdé kartáče.

17. Udržujte čisticí kartáček mimo dosah dětí, aby nedošlo ke zranění. S ostrou čepelí se čistící kartáček používá k odříznutí zamotaných látek, 

které se obtížně čistí.

33. Za nevhodných podmínek může z baterie unikat kapalina; vyhnout se kontaktu. Pokud náhodou dojde ke kontaktu, opláchněte vodou. Pokud 

se kapalina dostane do očí, vyhledejte navíc lékařskou pomoc. Kapalina vytékající z baterie může způsobit podráždění nebo popáleniny.

34. Nepoužívejte baterii nebo zařízení, které je poškozené nebo upravené. Poškozené nebo upravené baterie mohou vykazovat nepředvídatelné 

chování vedoucí k požáru, výbuchu nebo riziku zranění.

35. Nevystavujte baterii nebo zařízení ohni nebo nadměrné teplotě. Vystavení ohni nebo teplotě nad 266 °F (130 °C) může způsobit výbuch.

36. Dodržujte všechny pokyny pro nabíjení a nenabíjejte baterii ani zařízení mimo teplotní rozsah uvedený v pokynech. Nesprávné nabíjení nebo 

při teplotách mimo specifikovaný rozsah může poškodit baterii a zvýšit riziko požáru.

37. Svěřte servis kvalifikovanému opraváři, který bude používat pouze identické náhradní díly. Tím zajistíte zachování bezpečnosti produktu.

38. Neupravujte ani se nepokoušejte opravovat zařízení nebo baterii jinak, než je uvedeno v návodu k použití a údržbě.

39. Před připojením nebo odpojením elektrického kartáče vždy tento spotřebič vypněte.

40. Nerozebírejte napájecí adaptér sami, abyste předešli požáru nebo úrazu elektrickým proudem.

41. Před čištěním nebo údržbou adaptéru vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

42. Nepokoušejte se tento adaptér používat k nabíjení nenabíjecích baterií.

43. Když je vysavač nainstalován a namontován na nabíjecí základnu s magnetickou stěnou, zabraňte dětem a domácím zvířatům, aby do 

vysavače narážely, aby nedošlo ke zranění.

44. Před likvidací vysavače se ujistěte, že jste z přístroje vyjmuli baterii.

45. Před vyjmutím baterie se ujistěte, že je vysavač vypnutý.

46.   Když je stroj delší dobu skladován a nepoužívá se, je třeba jej jednou za měsíc dobít a vybít.

47. Spotřebič nesmějí používat osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatečnými 

zkušenostmi a znalostmi, pokud nebyly pod dohledem nebo nebyly poučeny. Děti by měly být pod dozorem, aby si se spotřebičem nehrály. .

48. Před čištěním nebo údržbou spotřebiče je nutné vytáhnout zástrčku ze zásuvky.

C
S



Přehled produktu

Vysavač

4

Přepínač režimu

Kovová prodlužovací hůlka

Nárazník

OLED displej

Prachovka

Vypínač

Vývod vzduchu

Zapnutí
/vypnutí prachovky

Spínač uvolnění 
kartáčového válečku

Kolo

Kartáčový váleček

Světlomety

C
S



Instalace příslušenství

5

POZOR:

Shromáždění

Instalace vysavače

Čisticí kartáč

Díly a příslušenství

Kartáč na matraceŠtěrbinový nástroj Široká tryska

Prachový filtrNapájecí adaptér
(délka kabelu: 1,5 m)

Nabíjení pro montáž na stěnu
dok

dlouhý čisticí kartáč Balíček baterií

Krok 1: Zasuňte konec elektrického podlahového kartáče svisle ve směru šipky ikony a připojte odpovídající konec rozhraní, dokud 
neuslyšíte „cvaknutí“;
Krok 2: Vložte kovovou spojovací tyč do odpovídajícího konce rozhraní hlavní jednotky svisle ve směru šipky, dokud neuslyšíte 
„cvaknutí“.

1. Při instalaci elektrického podlahového kartáče buďte opatrní, abyste si při otáčení kovové tyče nepřiskřípli ruce;
2. Před instalací elektrického podlahového kartáče se prosím ujistěte, že jsou kovové kontakty čisté a suché, aby nedošlo ke zbytečnému 
poškození v důsledku zkratů během používání způsobených virtuálními spoji nebo vodou.

Náznak:
Příslušenství, které lze přímo připojit k hlavní jednotce, zahrnuje kartáč na matraci. Způsob jejich připevnění je stejný jako způsob připevnění 
štěrbinového nástroje.

Pro pohodlné používání je tento výrobek speciálně vybaven příslušenstvím pro hlavní jednotku vysavače. Když je hlavní jednotka vysavače 
používána samostatně, lze ji přímo připojit k příslušenství pro použití podle potřeby.

Připojení štěrbinového nástroje: zasuňte štěrbinový nástroj do odpovídajícího rozhraní hlavní jednotky ve směru šipky ikony, dokud 
neuslyšíte „cvaknutí“;

C
S



6

Oznámení

Doporučuje se používat na skleněné stěny a keramické stěny; před instalací udržujte stěny čisté a bez prachu a nečistot.

POZOR

Instalace nabíjecího doku pro montáž na stěnu

Instalace bateriového bloku

Při likvidaci baterie je nutné baterii vyjmout ze spotřebiče;
při vyjímání baterie musí být spotřebič nejprve vypnutý.

100cm

Krok 1: Změřte výšku Krok 2: Odstraňte uvolňovací papír Krok 3: Nalepte na zeď

Oprava vysavače

Krok 2: Přesuňte se k hlavní jednotce a dokovací stanici pro 
nabíjení ve zdi správně jej namontujte;

Varování

1. Když je hlavní jednotka připojena k nástěnné nabíjecí stanici, nedovolte dětem nebo domácím zvířatům přiblížit se k vysavači nebo do něj narážet, 
aby nedošlo ke zranění;
2. Ujistěte se, že je hlavní jednotka správně namontována na nástěnnou nabíjecí stanici, aby se zabránilo převrácení/spadnutí hlavní jednotky a zranění osob;
3. Když se hlavní jednotka nabíjí, ujistěte se, že indikátor baterie svítí, aby bylo zajištěno, že probíhá nabíjení;

Záchytná deska

Kartový zářez

Při instalaci nástěnného nabíjecího doku nejprve změřte výšku 100 cm od země, odstraňte z nástěnného nabíjecího doku papír pro 
uvolnění lepidla a přilepte nabíjecí zdířku nástěnného nabíjecího doku směrem dolů v měřeném bodě.

Při instalaci akumulátoru vyrovnejte zářez akumulátoru se záchytnou destičkou pod rukojetí hlavní jednotky a zatlačte zářez na 
akumulátoru podél záchytné desky ve směru šipky níže, dokud neuslyšíte „ zvuk kliknutí;

Tento způsob instalace není použitelný pro oprýskané stěny, špinavé stěny a stěny nízké kvality. Před instalací se ujistěte, že je stěna čistá a bez prachu.

Krok 1: Umístěte elektrický kartáč na zem vodorovně;

C
S



7

Varování

Použití produktu

Stisknutím hlavního vypínače vysavač zapněte. Vysavač standardně přejde do režimu ECO.
Během provozu stiskněte přepínač režimů pro přepínání mezi režimy ECO, STANDARD a BOOST.

Použití adaptéru

Zapnutí/vypnutí stroje a spínač sání

Krok 1: Upevněte nabíjecí kabel

Metoda: nabíjení stroje

Metoda 2: Nabíjení baterie

AC napájecí rozhraní

Vypínač

Přepínač režimu 

1. Adaptér je určen pouze pro vnitřní použití, nevystavujte jej prosím dešti；
2.Pokud je kabel poškozen, musí jej vyměnit pouze výrobce, jeho servisní zástupce nebo kvali�kovaný personál, aby se předešlo nebezpečí；
3.Pokud je pouzdro adaptéru poškozeno, adaptér nepoužívejte, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem;
4.Tento adaptér je použitelný pouze pro vysavač určený výrobcem；
5.Před nabíjením zkontrolujte, zda uvedené napětí odpovídá napětí napájecího zdroje；
6.Uchovávejte mimo dosah všech zdrojů tepla；
7. Neponořujte do vody;
8.Pokud adaptér upadne, narazí na něj těžký předmět nebo je poškozen, adaptér dále nepoužívejte, nechejte jej opravit u našeho servisního zástupce;
9. Nerozebírejte adaptér sami, aby nedošlo k požáru nebo úrazu elektrickým proudem；
10. Před čištěním nebo údržbou adaptéru vytáhněte zástrčku ze zásuvky；
11. Nepoužívejte tento adaptér k nabíjení nenabíjecích baterií；
12.Když je nástěnný nabíjecí dok připojen ke zdroji napájení, uchovávejte jej mimo dosah dětí；
13. Doporučuje se nenabíjet baterii nezávisle na nástěnném nabíjecím doku, aby nedošlo k jejímu pádu.

Indikátor světla

Nabíjecí port

Před nabíjením se prosím ujistěte, že je adaptér připojen ke 
jmenovitému zdroji střídavého proudu a stejnosměrný kov je 
nabitý Zasuňte zástrčku do nabíjecího portu ve spodní části 
nástěnného nabíjecího doku;

Krok 2: Nabíjení
Hostitel by měl být správně namontován na zeď, aby se mohl 
nabíjet. Všimněte si, že se obrazovka nabíjení zvyšuje v pořadí 
podle situace napájení, což znamená, že se vysavač nabíjí. Když 
se na displeji zobrazí 100, znamená to, že je plně nabitá

Před nabíjením zasuňte zástrčku stejnosměrného nabíjení do nabíjecího portu baterie a poté připojte adaptér ke jmenovitému zdroji 
střídavého proudu. Modrá kontrolka nad nabíjecím otvorem bliká, což znamená, že se nabíjí. Bílá kontrolka svítí vždy, aby signalizovala, že 
baterie je již plná. Lze ji nainstalovat do celého stroje pro nabíjení nebo lze baterii nabíjet samostatně

C
S



8

1. Použití štěrbinového nástavce: vhodné pro čištění
 malých spár jako např dveře a okna, slepé rohy schodů atd.；

Použití příslušenství

2. Kartáč na matrace: na povrchy postelí, závěsů a jiných textilií
povrchů a odstraňování roztočů.

POZOR

** Obrázek je pouze orientační a skutečný produkt se může bez upozornění aktualizovat

OLED obrazovka uživatelského rozhraní

Upozornění na chybu Resetovat

Obecný typRežim BOOST Režim STANDARD

Kalorie

Světelné sáníECO režim

AktualizaceBez filtračního prvku

1.Při čištění dveří a oken buďte opatrní při přemisťování vysavače, aby nedošlo k poškození skla a křehkých předmětů；
2. Nedovolte dětem přiblížit se nebo si hrát, když používáte kartáč na odstraňování roztočů；
3. K čištění malých proužků látky nepoužívejte kartáč na odstraňování roztočů, aby nedošlo k ucpání;
4.Po použití příslušenství včas očistěte, aby se předešlo hnilobě vysátých zbytků jídla a vaty po dlouhém skladování.

 
Aplikace
Pro nejlepší zážitek si stáhněte a nainstalujte aplikaci „ROIDMI“ z App Store, Google Play nebo naskenováním QR kódu níže.

Aplikace „ROIDMI“ vám umožňuje používat další funkce, jako například:

• Zkontrolujte úroveň nabití baterie atd.

• Připomenutí plné nádoby na prach

• Upgrade firmwaru vysavače
Párování:

 Před spárováním se ujistěte, že Bluetooth ®připojení na vašem telefonu je aktivováno.
1. Otevřete v telefonu aplikaci „ROIDMI“. Klepněte na „Přidat zařízení“ a ze seznamu „Zařízení v blízkosti“ vyberte zařízení, které chcete spárovat.
2. Po spárování můžete zařízení najít v „Moje“ -> „Moje zařízení“.

C
S



Čištění a údržba
 Před prováděním jakékoli údržby vždy vypněte a vytáhněte zástrčku ze zásuvky.

9

Demontáž a montáž součástí prachovky

Krok 1: Demontáž prachové nádoby Krok 2: Vyjmutí nádobky na prach

Mezní bod instalace filtračního prvku proti prachu

Tlačítko pro uvolnění 
víka nádoby na prach

 Nikdy nepoužívejte agresivní čisticí prostředky, líh nebo jiné chemické roztoky, protože mohou poškodit
krytu nebo způsobit poruchu zařízení.

Stiskněte tlačítko pro uvolnění prachovky, abyste oddělili 
prachovku od spodní části hlavní jednotky；

Krok 3: Sestavení pouzdra filtru, filtru a prachovky
Vyrovnejte pouzdro filtru s prachovkou v poloze, jak je znázorněno 
na obrázku, a otáčejte, dokud neuslyš íte „cvaknutí“.  jak je 
znázorněno na obrázku, aby bylo zajištěno, že žehlička je v dosahu 
snímání;

Krok 4: Instalace prachovky
Zaklapněte nádobku na prach, abyste zabránili jejímu upuštění, 
zaklapněte nádobku na prach proti směru hodinových ručiček, 
jak je znázorněno na obrázku, dokud neuslyšíte „cvaknutí“.

Stiskněte a podržte horní kryt prachovky, abyste uvolnili prachovku, 
oddělte prachovku od pouzdra �ltru a vyčistěte prach, v případě 
potřeby vyjměte �ltr pro čištění prachu；

Čištění dílů

Krok 1: Vyčistěte pouzdro filtru
Vyjměte pouzdro filtru z prachovky, abyste vyčistili prach a vlasy 
připojené ke kovové síti a vzduchovému potrubí;

Krok 2: Vyčistěte prachovku a kovovou síťku
Nádobu na prach a kovovou síťku opláchněte čistou vodou a před 
použitím je nechte uschnout na vzduchu, aby se zabránilo rzi a 
korozi;

C
S



 

POZOR

，

Krok 3: Vyčistěte prachový filtr.
Vyjměte filtr a pomocí čisticího kartáčku očistěte prach. Lze jej 
omýt vodou. V případě potřeby lze filtr vyměnit. Pro zajištění 
lepšího čisticího účinku se doporučuje vyměnit filtrační vložku 
každé 3 měsíce;

Krok 4: Čištění zadního �ltru
Vyjměte zadní �ltr a pomocí čisticího kartáčku vyčistěte zachycený 
prach pohybem nahoru a dolů. Neumývejte vodou.
V případě potřeby můžete zadní �ltr vyměnit. Pro lepší čisticí účinek 
se doporučuje čistit každých 6 měsíců a jednou ročně.

10

POZOR

Výměna válečkových kartáčů

Krok 1: Demontáž válečkového kartáče

；

Krok 2: Čištění válečkovým kartáčem

Tlačítko uvolnění válečkového kartáče

Umístěte elektrický kartáč zadní stranou nahoru, otočte uvolňovacím 
tlačítkem válcového kartáče a sejměte upevňovací blok válcového 
kartáče; vyjměte válečkový kartáč a očistěte povrchové nástavce;

Pomocí čisticího kartáče seberte a odstřihněte vlasy a vlákna 
připojená k válcovému kartáči, abyste je oddělili od válcového 
kartáče.

1. Při čištění prachu a nečistot z pouzdra �ltru nepoužívejte sílu, abyste nepoškodili kovovou síťku；
2. Po umytí nechte �ltr a pouzdro �ltru přirozeně vyschnout na vzduchu, aby se zabránilo korozi a rezivění；
3. Při výměně �ltru použijte originální prachový �ltr dodaný výrobcem, aby nedošlo k poškození vysavače, pokud není kompatibilní;
4. K čištění prachového �ltru používejte pouze čisticí kartáč dodaný výrobcem, nepoužívejte ocelové kartáče nebo tvrdé kartáče;
5. Při čištění zadního �ltru čistěte ve směru proužku �ltru, nečistěte v jiných směrech, abyste nepoškodili zadní �ltr;
6. Nemyjte zadní �ltr.

1. Chcete-li vyměnit válečkový kartáč, vypněte napájení a odpojte adaptér；
2.Čistící kartáč má ostrou čepel, která se používá k řezání závitů a zacuchání vláken, která se obtížně čistí. Nedovolte dětem, aby se dotýkaly čisticího kartáčku;
3. Neztraťte upevňovací blok válcového kartáče a nepoužívejte elektrický podlahový kartáč bez nainstalovaného upevňovacího bloku válcového kartáče.

C
S



11

Odstraňování problémů
Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem a neúmyslného provozu, vypněte napájení a odpojte spotřebič před servisem.

Popis problému

Kartáčový válec se neotáčí

Možná příčina

Kartáčový válec obalený vlasy, vlákny a
jiné dlouhé nečistoty

Odstraňte nečistoty nahromaděné na kartáčovém válci

Možné řešení

Motor nefunguje

Špatné sání

Vstup vzduchu kartáčového válce nebo 
samotného kartáčového válce blokováno

Prachovka plná prachu

Vysavač se přehřívá v důsledku vysunutí
runtime

Filtr plný prachu

Cyklon blokovaný papírem nebo vlákny vlny

Slabá baterie

Vyčistěte elektrický kartáč

Vyprázdněte nádobu na prach

Po vychladnutí restartujte

Vyčistěte nebo vyměňte filtr

Cyklón pravidelně kontrolujte a čistěte

Nabijte vysavač

Vzduchový kanál mezi nádobou na prach a 
hlavní jednotkou blokováno

Napájecí adaptér není správně zapojen

Vyčistěte nebo vyměňte kolo

Kontrolka nabíječky nesvítí nebo nesvítí
během nabíjení bliká

Kolo na kartáčovém válci se neotáčí Kolo omotané vlasy, vlákny a dalšími
nečistoty

Pravidelně kontrolujte a čistěte vzduchový kanál 
mezi nimi prachovka a hlavní jednotka

Zapojte správně napájecí adaptér

INR21700-7SIP      7INR22/71

 Technická data
 Vysavač

Model produktu

Od uživatelů není potřeba žádná akce k posunu produktu mezi 50 a 60 Hz, produkt se může sám přizpůsobit pro 50 i 60 Hz.

Doba běhu approx. 90 mins (ECO mode) 

Doba běhu approx. 40 mins (STANDARD mode)

Jmenovité provozní napětí Doba běhu approx. 12 mins (BOOST mode)

Jmenovité nabíjecí napětí Kapacita nádoby na prach approx. 0.65 L

Kapacita lithiové baterie Hluk <83 dB(A)

Rozměry 1235 × 256 × 190mm

Jmenovitý výkon Hmotnost (netto)

Model baterie

approx. 3.15 kg

Napájecí adaptér

Jmenovité vstupní napětí 100-240V~50/60Hz

Jmenovitý vstupní proud 1.0A

Jmenovité výstupní napětí

Jmenovitý výstupní proud 0.8A

Model produktu Evropská unie: KA2401A-3000800EU;Spojené království: KA2401A-3000800BS;Japonsko: KA2401A-3000800JP
Tchaj-wan: KA2401A-3000800TW;Austrálie: KA2401A-3000800AU;Spojené státy americké: KA24B-3000800US;
Korea:KA2401A-3000800KR;

XCQ36RM
 

Bluetooth modul:KE8504P; Frekvenční rozsah: 2400-2483,5MHz; Maximální vysílací výkon: 20dBm (EIRP).

XCQ36RM

Model elektrického kartáče XCQDS07RM

Model kartáče na matraci XCQCMS07RM

Jmenovitý výkon 20 W (kartáč na matrace)

25.2V 

30 V 

4000mAh/100,8Wh

Jmenovitý výkon 585W 

35 W (elektrický kartáč)

Doba nabíjení approx. 5 hours

30 V 

C
S



12

 Likvidace

Správná likvidace tohoto produktu

Toto označení znamená, že tento produkt by neměl být likvidován spolu s jiným domovním odpadem v celé EU. Abyste předešli možnému 
poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu, recyklujte jej zodpovědně, abyste podpořili 
udržitelné opětovné použití materiálových zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systémy vracení a sběru nebo kontaktujte prodejce, 
u kterého byl produkt zakoupen. Mohou vzít tento produkt k ekologické recyklaci.

 Záruka a omezení odpovědnosti
Na tento produkt je poskytována záruka po dobu 24 měsíců (definovaná místními zákony) od data zakoupení proti jakékoli závadě způsobené výrobním
nebo vady materiálu. Tato záruka se nevztahuje na škody způsobené nesprávnou instalací, nesprávným používáním nebo běžným opotřebením výrobku.

Konkrétněji se záruka nevztahuje na:

• Poškození nebo problémy způsobené nesprávným použitím, nehodou, změnou nebo elektrickým připojením nesprávné intenzity nebo napětí.

• Upravené produkty, ty, jejichž záruční pečeť nebo sériové číslo byly poškozeny, pozměněny, odstraněny nebo zoxidovány.

• Porucha baterie v důsledku přebití nebo nedodržení bezpečnostních pokynů vysvětlených v návodu k použití.

• Kosmetické poškození, včetně škrábanců, promáčknutí nebo jakéhokoli jiného prvku.

• Škody způsobené jakýmkoli zásahem provedeným neoprávněnou osobou.

• Vady způsobené běžným opotřebením nebo běžným stárnutím výrobku.

• Aktualizace softwaru kvůli změně nastavení sítě.

• Selhání produktu v důsledku použití softwaru třetích stran k úpravě, změně nebo přizpůsobení stávajícího softwaru.

• Poruchy výrobku způsobené používáním bez příslušenství schváleného výrobcem.

• Oxidované produkty.

Podmínky realizace:

Chcete-li získat záruční servis, žádáme vás, abyste vrátili svůj produkt na přepážku zákaznických služeb ve vaší prodejně s dokladem o nákupu (účtenka, 
faktura, …), produkt a jeho dodané příslušenství, v původním obalu.

Jako informaci je důležité mít po ruce datum nákupu, model a sériové nebo IMEI číslo (tato informace se obvykle objevuje na produktu, obalu nebo
 dokladu o koupi).

Pokud se tak nestane, musíte vrátit výrobek s příslušenstvím nezbytným pro jeho správnou funkci (napájecí zdroj, adaptér atd.).

V případě, že se na váš nárok vztahuje záruka, poprodejní servis může v rámci omezení místních zákonů:

• Opravte nebo vyměňte vadné díly.

• Vyměňte vrácený produkt za produkt, který má minimálně stejnou funkčnost a je ekvivalentní z hlediska výkonu.

• Vraťte produkt za kupní cenu produktu uvedenou na dokladu o koupi.

V případě použití jednoho z těchto 3 řešení nedochází k prodloužení ani obnovení záruční doby.

Vyrobeno v Číně

Výrobce: ROIDMI INFORMATION TECHNOLOGY CO., LTD.
Adresa:4F, C8 BUILDING, NO. 1699 HUISHAN ROAD, LIFE SCIENCE AND TECHNOLOGY PARK, HUISHAN DISTRICT, WUXI, JIANGSU, PRC

Výkonné standardy:

Ilustrace se mohou lišit od skutečného produktu. Neustále se snažíme zlepšovat naše produkty; proto jsou zde uvedené specifikace
podléhají změnám bez upozornění.
Servisní email:wxrm@roidmi.com
Firemní web:www.roidmi.com/en
Informace o prodeji produktů naleznete na webových stránkách:www.roidmi.com/en
XCQ36RM_UM_CS_No.01.2022

PPP 11005F:2018,EN 50564:2011,EN 60335-1:2012/A2:2019,EN 60335-2-2:2010/A1:2013,EN 62233:2008,EN 55014-1:2017/A11:2020,EN 55014-2:2015,EN 61000-3-2:2014,EN 
IEC 61000-3-2:2019,EN 61000-3-3:2013,EN 61000-3-3:2013/A1:2019,EN 301 489-1 V2.2.3:2019,EN 301 489-17 V3.2.4:2020,EN 300 328-17 V2.2.2:2019,EN 300 328 V2.2.2:2019,
EN 50663:2017,2011/65/EU

C
S

www.roidmi.com/en


